² ΕΚΣΜΟΟС σῆ ΤΕΚПІ etc.) Idest: „ Dum tua in cella „ manes (moraris), esto similis illis nautarum magistris, qui „ suum navigium gubernant, (et) ventum inspice (observa), qua- „ nam ex parte tibi veniat: an veniat ventus ΝНОУВЕ: an „ (vero) veniat ventus ΝГЕВВОН.

„ Esto fortis in bello: et clama: „ Exsurge Aquilo, et ve- „ ni Auster, et spira intra hortum meum, et aromata mea „ dent odorem suum. „ Quum resides in tua cellula, fili mi, „ noli esse instar iudicium. Ne defatigeris orando, et exaudieris. „ Cum in aliquo labore (dolore) versaris, expecta requiem. Fili „ mi trade temetipsum Deo omnibus tuis viribus, et ipse pro te „ pugnabit, et te proteget, ac vires tibi dabit, et contra eos, „ qui adversum te pugnant, pugnabit: quia sine Deo nihil potes „ facere. Sed si homo Deum preceatur, vires ei dabit Deus, eisque „ pro vigili custode erit, ipsumque sapientia implebit, et scientia „ (prudentia), eiusque animum ad suum consilium deducet. Sedens „ in tua cellula noli vigari (ne sis errans).

² ΣΝ ΤΕΚΡΙ, *in tua cella*) Quod nominis Πι significacionem neverim, Kirchero debo: ex Kirchero enim Lacrozius habet: Τ Πι, *cella eremita*.

³ ΝΝΕΕΒ) Literam B positam esse arbitror pro litera Κ, ac legendum esse, ΝΝΕΕΨ. Est autem ΝΕΕΨ, *nanta*, ut vidi-mus Fragm. X. pag. 261. huius voluminis.

⁴ ΕΤΕΡΓΑΜΜΕ, *qui gubernant*) Verbi ΕΤΕΡΓΑΜΜΕ, sive ΠΣΑΜΜΕ, significationem ero: *memphiticis vocabulis, Рeгeзeмi, gubernator, et үeтpeцeрgeмi, gubernatio*.

⁵ ΕΚΔΩΨΤ ΕΒΟΛГНТ҃ etc.) Simili modo apud Tukium pag. 320: ΕΨДВΨТ ΕВОЛГНТ҃ Ӯпշωт, *expectans pluriam*.

⁶ Η ΝΨΕΙ) Librarius lineolam dicit supra Η, et supra Ν, et supra Κ, et supra Ι. Sic etiam in sequentibus.

⁷ ΝΝΟУВЕ) An ita scriptum pro ΝΝΟΥΨε? An valet, *bonus, gratus?* Memphitice үeтpeцeрgeб NOУЧI est *beneficentia*: et СӨОI NOУЧI (thebaice СТОI NOУΨε) est *bonus odor, gratus odor*. Hæcce vigesimæ septimæ literæ Κ permutatio in secundam B non semel molesta fuit. Ita pag. 143. huius voluminis illud, ΝΨКWТ҃, cuius originis esset, in mentem non venit. Suspicio nunc ita scriptum mendose fuisse pro ΝΨКWТ҃, et recidat, ideoque colligat. Memph. Ӯштeв. Ita etiam Fragm. VII. pag. 194. huius voluminis id quod ante pedes erat, non videbam: hærebam in vocabulo ΟУОТ҃: video nunc mendose ita scriptum fuisse pro ΟУОТ҃: quod manifeste respondet memphitico ΟУШTЕB, *transire, migrare* etc.

⁸ ΝГЕВСУWN) Non audeo interpretari hoc vocabulum. Vidimus Jerem. XIV. 16. pag. 75. huius voluminis, ΣЕВСУWN, *fames* (memph. ΣВУN). Et apud Tukium pag. 564. videbis ΣЕВСУWN, et mendose ΣγВСУWN, in textu thebaico, ubi itidem valet, *fames*. Sed apud ægyptium horum Monitorum auctorem alio sensu adhiberi videtur hoc nomen. Alibi adnotare me memini, memphitice СӨОИНОУЧI, et СӨОИБУN sibi invicem opponi. Heic quoque thebaicus noster sibi invicem opponit ΝTΗY NOУΨε, et ΝTΗY ΣЕВСУWN.